- 1 -

共青团中国石油大学委员会文件

中石大东团〔2020〕4号

○★

拟申报 2019 年度“全国五四红旗团委”
公示无异议证明

根据共青团山东省委办公室《关于做好全国五四表彰申报工

作的通知》文件要求，共青团中国石油大学（华东）委员会拟申

报 2019年度“全国五四红旗团委”，通过网络方式进行了公示，

公示时间为 2020年 3月 12日-3月 20日。公示期间无异议。

特此证明。

共青团中国石油大学（华东）委员会

2020年 3月 21日

- 2 -

共青团中国石油大学（华东）委员会办公室印发  2020年 3月 21日